CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO
~ Nmermf 000505/2021 | Data:jg qg,
TUPANCIRETA olicit

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Nao se Aplica

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310 / 1438 _ fedinaele
C.N.P.J - 89348 957/0001-37 Categ. de Empenho: Comum jenc.: 10.09.
taria: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
dade Orcamentarial o1 poder Legislativo Municipal
Fonte de Recurso: 0001 Recurso Livre - Administracao Direta Mun
Projeto/Atividade:  10310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
b-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
ireza da Despesa: 3 3.90,14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
rapartida: 0000
: 00116 BENEZER JOSE CANCIAN
Cidade: TUPANCIRETA RS
Endereco: Rya ALBINO MEDEIROS DE FARIAS 113 JULI
JULIANA
323.460.770-20 96263245
AJencla.
Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCESSAO DE 3,5 DIARIAS AO VEREADOR BENEZER JOSE i) 1,00

CANCIAN A BRASILIA-DF, NOS DIAS 14 A 17 DE SETEMBRO

PARA PARTICIPACAO EM AUDIENCIAS NO SENADO E NA

CAMARA DOS DEPUTADOS, TRATANDO DE ASSUNTOS DE

INTERESSE DO MUNICIPIO. 3.149,2300 003.149,23

Total: .403.149,23

Valor por Extenso: D
s INSS
tres mil cento e quarenta e nove reais e vinte e tres centavosk**xxxxkkxkxk P
dhhkhkhkhhkhkhhhkhkhkhdkhkhkrhdhkhdhhkhkhdhhkdhhhhkhkhkhhkhkhrhhdhkhkdrrdhhhhkrhrhhhhkhkhhhhdhkhkhkbrdhhrhhhhxx S IRRF
-
Local de Entrega: 2| ISS
Controle Orcamentario da Verba Empenhada
Data ! N° do EMPENHO SALDO ANTERICR VALOR EMPENHC SALDC ATUAL
10.09. 000505/2021 00.089.415, 44 00.003.149,23 00.086.266,21

~
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) Estado do Rio Grande do Sul N -
. k CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA o
OA % b Tupanciret@, 27 de agosto de 2021.

SOLICITACAO DE DIARIAS

Ao cumprimentd-los, solicito a liberacdo de 3,5 (trés didrias e
meia) para Brasilia-DF, nos dias 14 a 17 de setembro do corrente ano para
participar de audiéncias no Senado e na Camara dos Deputados, tratando
de assuntos de interesse do Municipio.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Rnger fous B
F777

enezer José Cancian
VEREADOR - Progressistas

A Mesa Diretora da Camara Municipal de Tupanciretd/RS

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS



10/09/2021 09:58 : Impresséao - Banrisul [1631278677859]

Protocolo de Agendamento
*‘ﬁﬁ Numero: 01211983659/00000000459080/259332

. Data:  10/09/2021
Banrisul ‘Hora:  09:56:36

Canal: Office Banking
Data Débito: 13/09/2021
Valor: R$ 3.149,23
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
) o 89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
Correntista Débito: TUPANCIRE4A

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario: 0333

748 - SICREDI

Conta do Destinatario: 0000000084077

Correntista de Crédito: 323.460.770-20 - BENEZER JOSE CANCIAN
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atencao:

- A efetivacdo desta transacdo estd condicionada a existéncia de saldo em conta corrente de
débito até as 16h00min do dia 13/09/2021 .

- Caso ndo exista saldo até a data e hora determinados, a operagdo devera ser registrada
novamente.

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitagdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=O0Office#
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

JUSTIFICATIVA DE DIARIAS

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho através desie oficio,
relatar a viagem dos dias 14 a 17 de setembro do corrente ano para Brasilia/DF.

No dia 14 de setembro iniciei meu deslocamento de Tupancireta a
Porto Alegre de automével, posteriormente embarcando no aeroporto com
destino & Brasilia, conforme demonstram as passagens em anexo.

Nos dias 15 e 16, desloquei-me até a Camara dos Deputados, nos
Gabinetes dos Deputados Federais Pedro Westphalen e Afonso Hamm,
tratando de assuntos de interesse do Municipio de Tupanciretd, onde também
estive no Senado Federal visitando o Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze,
buscando recursos de emendas parlamentares.

No dia 17, embarquei no aeroporto de Brasilia/DF, com destino a
Porto Alegre, onde o deslocamento restante foi de automaével.

Seguem anexos 0s comprovantes de viagens e audiéncias em
Brasilia/DF.

Tupanciretd, 21 de setembro de 2021.

f)m/v/w
e(e/ r José Cancian

l/Vereador Progressistas

A Mesa Diretora da Camara Municipal de Tupancireta/RS

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391— TELEFAX: (55)3272-1432
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS



FECEBEMOS DE BARRETO LOCACAO DE APART-HOTEL E CARRO LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO. \f NFe B
“5ATADE RECEBINENTO “YIDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ! N°000.000.368 |
i SERIE: 1 |
------------------- ) DANFE *{conTRoLE o Fisco {
DOCUMENTO AUXILIAR |
| BARRETO'LOCACAO DE APART-HOTEL E CARRO LTDAME | ™ 0E NOTA Fsc. [ T T TR |
l SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREO - ASANORTE | 0-ENTRADA  [14 ] [CHARGEAGESSO
{ 5321 0937 9852 5600 0105 5500 1000 0003 6817 3568 1780
CEP: 70710-300 Brasilia - DF - s cidade no I nacional da NF-e
FONE :(61) 99982-1704 FOLHA1/1 J www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. J
!\'mnnsznmowsw;io | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO h
]pm de Servigos | 353210049857000 - 16/09/2021 14:40:54
\
(INSCRIGAO ESTADUAL "YINSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. - Yones ‘\
| 0730394600165 i 37.985.256/0001-05 I
L A A J
DESTINATARIO / REMETENTE
{ NOME 1 RAZAO SOCIAL Yewesicer “YoaTa EmsSAO |
| BENEZER JOSE CANCIAN 1323.460.770-20 [16/09/2021 |
(ENGEREGD “YeARRO/ DISTRITO - [cer i DATA ENTRADA / SAIDA )
[ AV. CARLOS GOMES DE ABREU, 391 [cENTRO 98170-000 f i
\ A J
(municiPio “YFONE / FAX - Yur “YINSCRICAO ESTADUAL "Y HORA ENTRADA / SAIDA
LTupancireta (55) 99953-0895 lRS lISENTO L
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS “YVALOR DO IcMs "1 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. {VALOR DO ICMS SUBST. "/ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS \
| R$0,00| R$ 0,00 | R$ 0,00| R$ 0,00 | R$ 0,00/
(VALOR DO FRETE Yvaior = SEGURO “Yoesconto —— “YouTras DESPESAS Acessﬁaus “YVALOR TOTAL DO 1P - “YVALOR TOTAL DA NOTA 3
! RS 0,00/ RS 0,00/ R$ o,ool RS 0,00/ RS o,ool RS 24o.ooJ
\ A A A
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
l(»ousmmosocw. TFRETEPORQONTA Toomeomrr Yiwuovmu.u TLF TQPJIG‘F \)
| !A 9-SEM FRETE | | | | \
\ A 3 2
(Envereco Y municiPO ? UF i INSCRICAO ESTADUAL )
| | | | |
{ & A A b)
‘f QUANTIDADE Yeseece Vmarca “YNUMERACAO “YeesoeruTo Tpeso uQuIoo W\
| | | |
L A A A A A J
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NOMSH |CSOSN| CFOP | UND | QUANT. | VALORUMTARO | VALORTOTAL [ ;‘:: J mw]m = Il .ws“ﬁm;“ \
2 LOCACAQ DE APART HOTEL 00 6933 und 1 240,0000 2‘0.(!)‘[ 0.00] O,Wi om} [ T i
CALCULO DO ISSON
"IPS(RICAOMUNWAL ALOR TOTAL DOS SERVICOS [BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON )
|
LO730394600 165 [ R$ 240,00 R$ 0,00 R$ 0,00|
L )
DADOS ADICIONAIS
COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISCO

HOSPEDAGEM EM APTO. DUPLO DE 14 A 17.09.2021

Fonte: IBPT 11AEAD
e pelo Sim)

E ples Nacional.
PROCON 151 SCS Quadra 8 Edificio Venancio 2000 Bloco B60 Sala 240 Brasilia DF

i
!
| Trib aprox R$: 32,28 Federal e 12,00 Municipal
|
|
|
|
|
|

== om e =



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Benezer José Cancian,
Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu gabinete no
dia 15 de setembro de 2021, tratando de assuntos do interesse do

municipio.

Brasilia, 15 de setembro de 2021.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM - PP/RS

Declaragao n? 154 -2021 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que o Sr. BENEZER
JOSE CANCIAN, Vereador no municipio de TUPANCIRETA /RS, esteve presente
no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de
hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para

declarar.

Brasilia, 15 de Setembro de 2021.

%n. ot Ol ullo
Gilkiane de Mello

Assessora parlamentar
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




” CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaracao n? 160 -2021 — GAH

DECLARAGAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que o Sr. BENEZER
JOSE CANCIAN, Vereador no municipio de TUPANCIRETA /RS, esteve presente
no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de
hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para

declarar.

Brasilia, 16 de Setembro de 2021.

\uf’f» o C_ Lo
Gilkishe Cg?énelutti
Assessora parlamentar
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Benezer José Cancian, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do
municipio de Tupanciretd, enderecado ao senador Luis
Carlos Heinze.

Brasilia, 16 de setembro de 2021

IONE ROS&ODOY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Benezer José Cancian,
Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu gabinete no
dia 16 de setembro de 2021, tratando de assuntos do interesse do

municipio.

Brasilia, 16 de setembro de 2021.

f”y:/ﬂ;%gg{w @@M
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WMM
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PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



NFC-eA

Vernise I. F. Wilheln To0e . I
CHPJ: 04.875.808/0001-73 1.E.:0010011978 CHURRA
RST 287, 4935, Rincao do Mosauito - Interior, RGUDO/RS VA CHURRASCARIA E LANCHERIA LTDA
’ ‘ B ' EST BR 386, $/N, PORTC GARIBALDI

i y ﬂ MONTENEGRO - RS CEP:95780000
DAWFE NFC-e - Docusento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica para CNPJ:10582010000136 IE:0780094069
Consumidor Final Telefone:(51) 99911-4511
N&o permite aproveitamento de crédito de ICHS Documento Auxiliar Da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

"EMITIDA EM CONTINGENCIA

(dd.  Descricdo Gtd/Un  Valor Un. Valor Tot.  pendentedeAutorizagio
€ODIGO DESCRICAO 1

1 Pastel grande 1,00UN 7,00 7,00 QTDE UN x  VALOR UNITARIO = 101

20 Cafe C/ Leite 1,00UN 4,00 4,00 o

3 . 5 1 Almoco/Jantar

627  Trident nenta § 1,00UN 2,50 2,50 1000 UN X 44.0000 = 440¢
Qtde totalde tens !

SLE[']R”:;?:LDESNENS 4 sg Valor total RS 44,00

o8 VALOR PAGO R$
FORMA DE PAGAKENTO UALOR PAGO fR 44,00
inheiro ’
Dinheiro 13,50 L P S— 1
Consulte pela Chave de Acesso em

www. sefaz. rs.gou. br/nfeefconsulta
43210910 5820 1000 0136 6510 3000 0127 1390 0038 0470

Infornacdo dos Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012). RS
0,30
CONSUMIDOR CPF 32346077020 Consurmidor

B ol R TR S NFC-e n® 000012713 Série 103 14/09/2021 12:52:18 - Via consumidor
EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de Autorizagdo

Consulte pela Chave de Acesso en nttps://uuy.sefaz.rs.gov.br/
CHAVE DE ACESSO
43210904875808000173650010002153621140937079

CONSUMIDOR
CPF: 323.460.770-20

Consulta via leitor de GR Code

Trib aprox R$: 1,85 Federal e 7,92 Estadual Fonte: IBPT

VOBRRGADO EVOLTE SEMPRE

Lj:1 Cx: 1 Oper(a):100-U100 Cupom 012957

Protocolo de autorizacdn: 143211217531796
14/09/2021 09:37
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ST. PAUL

CNPJ: 37.069.853/0004-32 PLAZA BRASILIA HOTEIS E

TURISMO LTDA (STP) X

SHS QUADRA 2 BLOCO H, 0 ASA SUL - BEAS!LIA 7(!)3F

70322-902 Fone: (61)2102-8400 L.E.: 0731418R3£)L0E<1-R;Nlm
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDO!

# Co6d Descrigao Qtd Un VIUnit. Vi Total

- 7 i OMPLETO
001 4[006 CAFE CUN X 36,000 36,00

i N X 5
) ¢ DE SERVICC PRV (GORIJET,
0% 939%393 T DE SERN X 1,000 3,06002
QTD. TOTAL DE ITENS W
VALOR TOTAL R$ TR
FORMA DE PAGAMENTO o
Dinheiro

Consuilte pela Chave de Acesso em

www . fazenda. df. gov. br/nfce/consulta ,
5321 0937 0698 5300 (432 6500 2000 0118 1119 5618 099

CONSUMIDOR NAO

i
E ] E IDENTIFICADO
e NFC-e n° 000011811
A Serie 002

16/09/2021 08:39:43
Protocolo de Autorizagao:
363210398768122
Data de Autorizagdo 15/09/2021
08:44:32

Fo

PDV: Restaurante Flow

i i X 1/12 - Total RS 8,47,
Tributos Ircidentes Lel Federal 12.74 7
Federal RS 1,99, Estadual R$ 6,48, Municipal R$ 0,00,
Fonte: Ibpt/FECOMERCIO DF 5A16F8

TOTVS - FiscAll DFe Versdo 6.10.01.22

CHPJ: 23.848.519/0001-20
LLM COMERCIO DE PRODUTDS ALIMENTICIOS EIRELL
SCS QUADRA 7 BLOCC A, 0, ASA SUL, BRASILIA, OF
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Cansunidor Eletronica

Cadign Descricaon gtde UK VI Unit U1 Total
000002 REFEICAO 1,00 Un 82,24 62,24
Qtde. total de itens 1
Ualor total Rs 82,24
Valor a pagar R$ 82,24
FORMA PAGAHENTO VALOR PAGO Rs
Dinheiro 82,24
Troco R 0,00

Consulte pela chave de acesso em
wuy. fazenda.df . gov.br/nfee/consul ta
5321 0923 8485 1900 0120 6500 1000 1444 1511 1076 2285
CONSUNIDOR - CPF 323.460.770-20
HFC-e nr. 000144415 Serie 001 15/09/2021 21:40:17
Protocolo de autcrizacas: 353210400262864
Data de autorizaceo: 15/09/2021 21:40:16

Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 0,00

o CHPJ:19.282.039/0001-77 TF:766422800101
MADU RESTAURANTE LTDA ME

bematech scs seror comercral su, 3, asa suL,
BRASILIA, DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Iten Codigo  Descrigdo Otde Un V1 Unit V1 Total
001 001 QUILD CLIENTE 0,678 KG x 74 90 50,78
002 2049 HGUA § GAS SOOML 1,00 UN x 4 80 4,80
Otde. total de Itens

Valor Total 35 58
FORMA PAGAMENTO VALOR PHGD RS
Dinheiro 55,58

Consulte pela Chave de ficesso ea

httg; %dec,f&zenda,df, 3ov,br£NFCE6
§321081928203800017765002000 1365591403870536
CONSUMIDOR
E Ely CPF: 323.460.770-20
o null

NFC-e n® 136559 Série 2
15/09/2021 13:35:53

Via Consumidor
Protocolo de autorizacao
353210399295109

Data de autorizagao
15/09/2021 13:35: 64

Balcao Touch 32/Pedido 6276 T01VS CHEF (113 3003 2111
Aplicativo T0TVS FoodService 02 28. 15 Serie 96722867 Valor
aoroxinado dos tributos deste cupon RS 2 84 FederalRg 10,81

1 Ik 0794783800161
Larnes Nobres [TDA
) Terreo e, 2, ASA

@ de Consunidor Eletronics

§tde Un VI Unit U1 Jgta)

Docunentc Auxiliar ds Hot

Lodigy Deserigae

28500001 CHOPP CANECH 300HL U 11,90 11,96
1 ROBIZIG BE CaREs PN 68,90 £9,50
537 COCA-COLA kS B3I 8,90 2,96
40900015 GORJETA 1,400 8,46
Q. TO0TA 4
VALOR TOT/ 53,24
VALOR & Pa 93,24
FORMA PAGAMENTD Valor Pago
Dinheiro 100,00
Troco R§ 6,76

Cossulie pela Chave de fleess ey

R - CPF 323.460.770-20

SErie 1 18/G9/2021 13:32:37
Via Lonsumidor

Pratocols de autorizagiu: J532164009853%8

Pata de autorizecin: 1670972001 13:52:38

Consulta via leitor de UR Code

IHFURKACOES A
Trib aprox R$: 7
nicipal F !

CLUMATS DE IRVERESSE 00 CONYREBUTHYE

0 Fedarat, 600,00 Fstadusi & 0,00 Ky

EAPTESORETrD.con.br (20353, Valores

totats do If ergstadual: DIFAL da UF desting R 0.8

0 e DIFAL d& UF Origen R$ 0,00 Inpresse pur Reffinstn -

Usuirio: GRERIELA Trib mprox ks 1,96 Federal; 19,87 f
0,00 Hunicipa) Fante: IBPT/e gsLnetrs, con. br

; ci8c0 Luces Mess. 14
dentes (Lej Federal 12.741/2012)32,76




(

EF2 RESTAURANTE LTDA ME
17.494.301/0001-11
> QUADR BLOCO &, 308 - BAIRRD - Brasilia -

= FA118111

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

£ 0D DESC|ATOIUN VL U REVLTR REM VL ITEM B$
001 2086 BEIRUTE DE FRANGO LOJISTA
1,00 UN X 23,90(2,40) 23,90
002 95 CHOPP 300 ML
1,00 UN X 7,90(0,79) 7,90
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 31,80
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Qutro 31,80

Vit 4/ de e dr gow biring

£321 0917 4943 0100 011i 6500 1000 1317 3417 0434 3586

NUmero 000131734 - Serie 001
Ermgsan 160942021 2001 31

SENH A: 54

Sistema Linx Degust
www linx.com.br
MD5 A70BB1C7476179B017DEBBEF26069166
Trib aprox R$: R$ 0,00 Fed. R$ 3,19 Est. R$ 0,00 Mun.

NFC-e o
Uernise 1. F. Wilheln

CNPJ: 04.675.808/0001-73 1.E.:0010011978
RST 287, 493%, Rincao do Hosauito - Interior, AGUDO/RS

DANFE NFC-e - Docusento fuxiliar da Nota Fiscal Eletronica para
Consumidor Final
Ndo pernite aproveitasenty de crédito de ICHS

Céd. Descrican (td/un Valor Un. Valor Tot.

it Alnoco tolonial  1,00UN 25,00 25,00
QTD. TOTAL DE LTEHS ' 1
UALOR TOTAL RS 25,00
FORMA DE PAGRHMENTD UALOR PAGO
Dinheiro 25,00

Informasdo dos Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012). R$
0,00

Nimero: 215.648 Série: 001 Enissaw: 17/09/2021 13:29
Consulte pela Chave de Acesso en hittps://vuw.sefaz.rs.gov.br/
CHAVE DE ACESSO
43710904875808000173650010002156481170929543
CONSUMIDOR
(PF: 323.460.770-20

Cansulta via leitor de GR Code

Protocolo de autorizasdn: 143211234354694
1770972021 13:29
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Autorizagéio:. /;)/é/? Placa: - 7 ¢/< 3)Sms: Z= 211)0 £
Recebi de

Percurso

Valor deR$

b

Taxista: Fone:

Brasilia, {(!E / f)z 1 A7} CPFICNPJ
é_ - a CNPJ: 30.605.977/0001-01

N TR Reclamagdes e objetos esquecidos:

D08 TAXSTAS
O

ASSindturu “= Através do aplicativo TéxiLegal.

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. fedyfi:
1‘”’ Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. =5

RECIBO

Autorizagio: SO 6 | Placa [ 02770 & £Sr0
Recebi de

Percurso
Valor de R$
Taxista: - ﬁfr»/go Fone: 529 G- 7/1 /5 O3
Brasilia, / o 4 o9 /2! CPFICNPJ o ?/ Off 66 ro
s, CNPJ: 30.605.977/0001-01
) \//, 4 J S e Reclamacdes e objetos esquecidos:
Assinqtum "SEE Através do aplicativo Téxi Legal.

0,0 ‘ , g 0L0
BPTOIIAN Gc o apicatio is egal,0 mehorcuso benefic. 2
RECIBO .-
Autorizagéio: )7 ¥ Placa: P35 6- 5567 R& 15 40

Recebi de

Pereurso S/ 5 /Cerre ee, Py .

ValordeR$ [ o AR T

Taxista: "5 /L ee~ fone: (/- 73377 -1 o273
Brasitia, [ 5/ 05 /21 CPF[CNPJ

/@{ a CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamacdes e objetos esquecidos:

AN TRXH
Assinam w=Es " Através do aplicativo Téaxi Legal.



BAIXE O APLICATIVO GRATIS QUE
CHAMA O TAXI MAIS PROXIMO!

PARA VOCE E PARA SUA EMPRESA
WWW.99TAXIS.COM

Recibo de Taxi

Recebide:

Aimportanciade: /) y 772 /ZW
. Referente & prestagao de servigos de 1

RS Placa do Téx: &lgﬂﬁgaiﬁé;
ltinerario de a / % é

z 5] B .
Local e Data: 7)5 e 2L dek.g = %Z%i'
P> Google play dows Stor

Assinatura

e

e e s R R R R R R R R R EEEEEEEEEEEEEEE R

. PERM.
DE TAXI

RECIBO PLACA

Recebi (emos) de:

a importancia de R$: j / (’/ (,; C;/ ﬁ

referente a servicos autdbnomos de taxi.

Percurso:

Motorista: Fone (61):

(Recso 2296 )

f ( 7 A
Brasilia, J é’ / (/7 9 / ~/ //

A¢sinatura

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. s L
7‘”’ Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. 2%

RECIBO o
Autorizagdo: __ 5755 Placa: /Q///y) 7 Z@ ‘{%Q/\‘

Recebi de

OO

OvOLO
+OvOv®

Percurso
Valor de R$
Taxista: w\%@ /' fone: 6/ . Zrer /o074

CPF/CNPJ

CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamacdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo TéxiLegal.

Assmatura



Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. Ry’
rm, Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. k=
r

OO0
OO

OvOvOv
+OvOv®

RECIBO

Autorizagto: 7 7 /7 PlacaPpB- L07F R [ 5 =

Recebi de

Percurso

ValordeR$ /<. o 22

Tadsta: 4 2 £N Cpke Fone: 477957 700 7S

wrasiio,_(/2 10, Ip 24 CPF/CNPY

CNPJ: 30.605.977/0001-01
wvraxn Reclamagdes e objetos esquecidos:
7. sinatura ' ST Através do aplicativo TéxiLegal.

+OsO®
OvOvOw

COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF | BAE 0 APLCATVO RECIBO
CNPJ: 38.069.159/0001-35 il:;; .
@ ® (61) 3435-6000 | "' No 7007
COOPERTAXI DF ' COOPERTAXIDFIGHOTMALCOM - WWW.COOPERTAXIDF.COMBR WORODE 05
Valor R$: \T_\—\S @O A importancia de ( ér"Y)&M,Q/\/\JVU <L (/Y‘w ALon
)
Origem Destino
o’z ( AEnRae 0RTO
Horario de Saida Horario de Chegada Data
[ 7 -09-K0.21
Prefixo. Placa Assinatura do Motorista
- 17 < & 7 v L ;
Q069 -4 [PRRNOS KU ado M . 4o/ nnan




